
EXTRATO DE CONTRATO N° 42/2019

PREFEITURAMUNl
Fls.n»: %

iM-rica:c)

iPALOEBACABAL-MA

EXTRATO DO CONTRATO n." 42/2019. CHAMADA PÚBLICA n.» 001/2019. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA sob CPF n." 009.068.603-93. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município
de Bacabal/MA. VALOR: R$ 12.298,00 (doze mil, duzentos e noventa e oito reais). VIGÊNCIA:
Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04

- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS
FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr®.
FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de
abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no murai desta Prefeitura.

Nome:

H/20ÍS.

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

■■1^ PREFEITURA H ■

Bacabal



PáginaiZ Diâflo Oficial BetrótticoE«fiçaon*BAC20190410

abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N" 39/2019

.■9C. r.': I^IQ k-
:iibíica:£ ic)

ZiEXTRATO DO CONTRATO n." 39/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e ANTÔNIA PEREIRA
DA COSTA LIMA sob CPF n." 728.628.823-72. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 10.099,40 (dez mil, noventa e nove reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". ANTÔNIA PEREIRA DA COSTA LIMA - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N» 40/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 40/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
^«NVIUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e RITA SOUSA

COSTA sob CPF n." 786.306.903-30. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do
Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 17.218,05 (dezessete mil, duzentos e dezoito reais e cinco centavos).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Sr^. RITA SOUSA COSTA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal
(MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 41/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.® 41/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARIA DO CARMO
MARQUES sob CPF n.° 847.690.173-91. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 9.227,66 (nove mil, duzentos e vinte e sete reais e sessenta e seis

/'^"^entavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr°. MARIA DO CARMO MARQUES - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N» 42/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.® 42/2019. CHAMADA PÚBLICA n.® 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e FRANCISCA LIMA
DA SILVEIRA sob CPF n.° 009.068.603-93. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabai/MA. VALOR: RS 12.298,00 (doze mil, duzentos e noventa e oito reais).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 dc Novembro, 229, Centro - Bacabal • Maranhão • CEP: 65700-000 \vww.bacabal.ffla.gov.br
Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone; (99) 3621 0533 - dont(§ibacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20I9O4I0



Página 13 Diário Oficial Eíetrúnico Edição n* BAC201S0410 Publicação: 10/04/2019

MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Sr». FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA - Proprietária, pela

CONTRATADA. Bacabal (MA). 05 de abril de 2019. PREpTÜfWMUNlgPALOEBACABAL-MA
Fls.li'; Y?ií

Proc.nM5SüÁ:
(ricaiw -y

EXTRATO DE CONTRATO N° 43/2019
Rubricai'

EXTRATO DO CONTRATO n." 43/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES; PRi^EITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e DEUSENIRA
OLIVEIRA DA SILVA sob CPF n." 937.823.303-15. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 5.318,85 (cinco mil, trezentos e dezoito
reais e oitenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019.
FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTEiNÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA
SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Si». DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILV.4
- Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

^  EXTRATO DE CONTRATO N° 44/2019
EXTRATO DO CONTRATO n." 44/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES; PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARIA DAS
GRAÇAS SANTOS GOUVEIA sob CPF n." 026.688.723-67. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 5.917,90 (cinco mil, novecentos e dezessete
reais e noventa centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr». MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA -

Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N" 45/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 45/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e CLAUDILENE
ARAÚJO sob CPF n.° 815.123.413-04. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fomecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do

Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 7.768,75 (sete mil, setecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco

centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr». CLAUDILENE ARAÚJO - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 46/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 46/2019. CHA.MADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MANOEL MACIEL
DA SILVA sob CPF n." 187.204.712-20. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fomecimento de

Prcfeiiura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro. 229. Centro - {{.acabai - Maranhão - CEP: 6570CMX)0 u ww.bacabal.ma.gov.br
Diário oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de .Administração c Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - doin(â.bacabal.ma.gov.br

EdiçâonoBAC20l9(MI0


